
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/165640/20170628

1 de 5

MINISTERIO DE SEGURIDAD

Resolución 592-E/2017

Ciudad de Buenos Aires, 23/06/2017

VISTO el Expediente EX-2017-02905002-APN -DRHDYME#MSG del Registro del MINISTERIO DE SEGURIDAD,

los Decretos Nros. 2.098 de fecha 3 de diciembre de 2008, sus modificatorios y complementarios y 1.165 de fecha

11 de noviembre de 2016, y

CONSIDERANDO:

Que mediante las actuaciones citadas en el VISTO, tramitan las prórrogas de diversas designaciones transitorias

efectuadas en distintas áreas de la jurisdicción.

Que por razones de índole operativa no se ha podido tramitar el proceso de selección para la cobertura de los

cargos en cuestión.

Que mediante el Decreto N° 1.165/16, se facultó a los Ministros, Secretarios de la PRESIDENCIA DE LA NACIÓN,

y autoridades máximas de organismos descentralizados, a prorrogar las designaciones transitorias que

oportunamente fueran dispuestas por el Presidente de la Nación o el Jefe de Gabinete de Ministros, en las mismas

condiciones de las designaciones y/o últimas prórrogas.

Que, asimismo, por el Decreto citado precedentemente se estableció que el acto administrativo que disponga la

prórroga deberá comunicarse al MINISTERIO DE MODERNIZACIÓN dentro de los CINCO (5) días de dictado el

acto que lo disponga.

Que la presente medida no constituye asignación de recurso extraordinario alguno.

Que existe crédito suficiente en el presupuesto de la Jurisdicción para hacer frente al gasto que demande la medida

que se propicia.

Que ha tomado intervención la DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS JURÍDICOS dependiente de la

SUBSECRETARÍA DE ASUNTOS JURÍDICOS del MINISTERIO DE SEGURIDAD.

Que la suscripta es competente para el dictado de la presente medida en virtud del artículo 1° del Decreto

Nº 1.165/16.

Por ello,

LA MINISTRA DE SEGURIDAD



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/165640/20170628

2 de 5

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Prorróganse, a partir de las fechas que en cada caso se indica y por el término de CIENTO

OCHENTA (180) días hábiles contados a partir de la fecha de la presente medida, las designaciones transitorias de

los agentes consignados en la planilla que, como ANEXO I (IF-2017-12040416-APN-JGA#MSG), forma parte

integrante de la presente, en los cargos de la planta permanente del MINISTERIO DE SEGURIDAD, niveles, grados

y funciones, conforme allí se detallan y que fueran designadas y/o prorrogadas en último término por los decretos

que en cada caso se indica.

ARTÍCULO 2°.- Prorróganse, a partir del 1° de junio de 2016- fecha de sus vencimientos- y por el término de

CIENTO OCHENTA (180) días hábiles contados a partir de la fecha de la presente medida, las designaciones

transitorias de los agentes consignados en la planilla que, como ANEXO II (IF-2017-12040406-APN-JGA#MSG)

forma parte integrante de la presente, en los cargos de la planta permanente del MINISTERIO DE SEGURIDAD,

niveles, grados y funciones, conforme allí se detallan y que fueran prorrogadas por los Decretos que en cada caso

se indican, con autorización excepcional por no reunir los requisitos mínimos de acceso a los niveles escalafonarios

correspondientes, establecidos en el artículo 14 del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del

SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO (SI.N.E.P.), homologado por el Decreto N° 2.098/08, sus

modificatorios y complementarios.

ARTÍCULO 3º.- Prorróganse, a partir de las fechas y por el término que en cada caso se indica, las designaciones

transitorias de los agentes consignados en la planilla que, como ANEXO III (IF-2017-12040404-APN-JGA#MSG),

forma parte integrante de la presente, en los cargos de la planta permanente del MINISTERIO DE SEGURIDAD,

niveles, grados y funciones del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del SISTEMA NACIONAL DE

EMPLEO PÚBLICO (SI.N.E.P), homologado por el Decreto N° 2098/08, sus modificatorios y complementarios,

conforme el detalle obrante en la misma, y que fueran designados y/o prorrogados por los decretos que en cada

caso se indica.

ARTÍCULO 4°.- Prorrógase, a partir del 10 de junio de 2016 –fecha de su vencimiento- y por el término de CIENTO

OCHENTA (180) días hábiles contados a partir de la fecha de la presente medida, la designación transitoria en la

planta permanente del MINISTERIO DE SEGURIDAD, oportunamente dispuesta por el Decreto N° 1.918 de fecha

16 de septiembre de 2015, de Doña Mara de las Mercedes MARTÍNEZ (D.N.I N° 17.506.460) en UN (1) cargo Nivel

B – Grado 0 del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO

PÚBLICO (SI.N.E.P.), homologado por el Decreto N° 2.098/08, sus modificatorios y complementarios, para cumplir

funciones como ASESORA ESPECIALIZADA, con autorización excepcional por no reunir los requisitos mínimos de

acceso al Nivel B, establecidos en el artículo 14 del mencionado Convenio.

ARTÍCULO 5°.- Prorróganse, a partir del 1° de junio de 2016 –fecha de sus vencimientos- y hasta el 31 de marzo 

de 2017 inclusive, las designaciones transitorias de los agentes consignados en la planilla que, como ANEXO IV 

(IF-2017-12040395-APN-JGA#MSG), forma parte integrante de la presente, en los cargos de la planta permanente 

del MINISTERIO DE SEGURIDAD, niveles, grados y funciones, conforme allí se detallan y que fueran prorrogadas 

en último término por el Decreto N° 1.855 de fecha 7 de septiembre de 2015, con autorización excepcional por no 

reunir los requisitos mínimos de acceso a los niveles escalafonarios correspondientes, establecidos en el artículo 14



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/165640/20170628

3 de 5

del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO

(SI.N.E.P.), homologado por el Decreto N° 2.098/08, sus modificatorios y complementarios.

ARTÍCULO 6°.- Instrúyese a la SUBSECRETARÍA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA a fin que, de conformidad con

el artículo 1° del Decreto 1.165/16, comunique el presente acto administrativo al MINISTERIO DE

MODERNIZACIÓN dentro de los CINCO (5) días de dictado el mismo.

ARTÍCULO 7°.- Los cargos involucrados en los artículos 1º, 2° y 4° de la presente medida deberán ser cubiertos

conforme los requisitos y sistemas de selección vigentes según lo establecido, respectivamente, en los Títulos II,

Capítulos III y IV, y IV del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del SISTEMA NACIONAL DE

EMPLEO PÚBLICO (SI.N.E.P.), homologado por el Decreto Nº 2.098/08, sus modificatorios y complementarios,

dentro del plazo de CIENTO OCHENTA (180) días hábiles contados a partir de la fecha de la presente medida.

ARTÍCULO 8°.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente medida se imputará con cargo a la partida

específica del presupuesto de la Jurisdicción aprobado para el corriente ejercicio.

ARTÍCULO 9. - Comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

archívese. — Patricia Bullrich.

ANEXO I

MINISTERIO DE SEGURIDAD

APELLIDO Y

NOMBRE
D.N.I. N° NIVEL - GRADO FUNCIÓN

PRÓRROGA

DESDE
DECRETO Nº

ABBIATE, DIEGO

MARTIN
27.691.362 E-0

AUXILIAR DE

MANTENIMIENTO
01/06/2016 1855/15

ABREGO, JORGE

LUIS
16.129.751 C-0

ASESOR

PROFESIONAL
01/06/2016 1855/15

ANTON, MARIA

DEL ROSARIO
14.015.747 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
01/06/2016 1855/15

ARIAS ROMANO,

ANTONELLA
32.638.810 C-0

ANALISTA

JURÍDICA
01/06/2016 1855/15

BANCHIERI,

ROMINA CECILIA
26.895.309 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVA
01/06/2016 1854/15

BIANCHI,

SABRINA
27.711.291 D-0

ASISTENTE

TÉCNICA
01/06/2016 1854/15

BOGOSSIAN,

OSCAR DANIEL
16.491.893 C-0

COORDINADOR

DE PROYECTOS
01/06/2016 1855/15

BONAFINA,

HORACIO

EDUARDO

30.860.384 E-0
AUXILIAR

TÉCNICO
01/06/2016 1854/15

BORGNA, GUIDO

HERNAN
32.997.693 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1854/15

BREARDUSET,

JULIO RICARDO
26.037.129 D-0

ASISTENTE

TÉCNICO
01/06/2016 1855/15

CALELLO,

ALEJANDRO

ALBERTO

26.116.368 D-0
ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1854/15

CAP, MARIANO 30.281.638 E-0
AUXILIAR

TÉCNICO
01/06/2016 1855/15

CASTRONUOVO,

HERNAN DARIO
30.460.578 D-0

ASISTENTE

TÉCNICO
01/06/2016 1854/15

COPO, MARIANO

GASTON
27.508.538 D-0

ASISTENTE

TÉCNICO
01/06/2016 1854/15

DADIN ,

FACUNDO
33.192.664 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1855/15

DELFINO, PAULA 27.463.304 C-0
ANALISTA

TÉCNICA
01/06/2016 1855/15

DELL´ORO,

MARIA JULIETA
32.198.738 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVA
01/06/2016 1855/15

DELLA ROSA,

ANA PAULA
31.624.218 C-0

RESPONSABLE

DE EJECUCIÓN

DE PROYECTOS

01/06/2016 1855/15

DI GAETANO, M

ARIANO BLAS
26.000.081 E-0 CHOFER 01/06/2016 1855/15

DOMENIGHINI,

MARIANA ANALIA
28.264.489 C-0

PROFESIONAL

ESPECIALIZADA
01/06/2016 1854/15

FASSONE,

RODOLFO

DANIEL

14.430.734 B-0
PROFESIONAL

EXPERTO
01/06/2016 1854/15

FERNÁNDEZ,

PEDRO DANTE
26.242989 D-0

ASISTENTE

TÉCNICO
01/06/2016 1854/15

FERNÁNDEZ,

SABRINA

LOURDES

33.180.704 D-0
ASISTENTE

TÉCNICA
01/06/2016 1855/15

FERREYRA DIAZ,

MARIA PIA

CONCEPCION

16.759.860 B-0 ASESORA 01/06/2016 1855/15

FOLS, MARIELA

NOEMI
25.769.786 C-0

ANALISTA

JURIDÍCA
15/06/2016 1957/15

GABIOUD

ALMIRON, RAUL

ALEJANDRO

18.832.959 C-O
ANALISTA

TÉCNICO
01/06/2016 1854/15

GANDOLA,

LUISINA
31.112.574 E-0

AUXILIAR

TÉCNICA
01/06/2016 1855/15

GHILOTTI,

ROMAN

EDUARDO

12.966.856 D-0
ASISTENTE DE

COMUNICACIÓN
01/06/2016 1855/15

GOMEZ, LUCAS

MATIAS
35.232.340 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1855/15

GOMEZ

BANEGAS,

PABLO ERNESTO

25.340.339 C-0
ANALISTA

TÉCNICO
01/06/2016 1855/15

JAKIMOWICZ,

FEDERICO
24.496.997 C-0

ANALISTA

TÉCNICO
01/06/2016 1855/15

JARA, VANESA

JULIANA
30.023.987 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
01/06/2016 1855/15

LLANES, JIMENA

ROCIO
32.965.691 C-0

ANALISTA

TÉCNICA

PROFESIONAL

01/06/2016 1855/15

LOPEZ, ESTER

BEATRIZ
27.555.202 E-0 CAMARERA 01/06/2016 1855/15

LOPEZ CAMPOS,

LEONARDO

MARTIN

30.720.836 E-0
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1855/15

LOPEZ

SOLOAGA,

LEANDRO

EMANUEL

32.123.961 C-0
ANALISTA

TÉCNICO
01/06/2016 1855/15

MACARIO, PAULA

LUCIA
28.932.924 C-0

ANALISTA

TÉCNICA
01/06/2016 1855/15

MAFFEI GAIDO,

PATRICIO

NICOLAS

33.203.898 C-0
ANALISTA

TÉCNICO
01/06/2016 1854/15

MALLER

RIBEIRO, YAMILE

CAROLINA

36.329.408 E-0
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1855/15

MASSOLA,

ROANA
23.470.080 D-0

ASISTENTE

TÉCNICA
01/06/2016 1854/15

MENGUCCI, JUAN

MANUEL
29.041.637 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1854/15

MONTIEL,

MARTÍN PABLO
32.036.453 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1855/15

MOYA RUIZ,

MIRTA DEL

VALLE

28.921.071 B-0

COORDINADORA

UNIDADES

ORGANIZATIVAS

Y PROYECTOS

01/06/2016 1854/15

NAPOLI, DARIO

ARIEL
24.907.696 C-0

ASESOR

PROFESIONAL
01/06/2016 1855/15

NAPOLITANO,

SEBASTIÁN
29.903.852 C-0

ASESOR

PROFESIONAL
21/06/2016 2015/15

NEIRA, CARLA

ALEJANDRA
20.617.570 D-0

ASISTENTE DE

REDACCIÓN
01/06/2016 1855/15

NEISSEN,

NADINA ESTHER
30.654.922 D-0

SECRETARIA

PRIVADA
01/06/2016 1854/15

ORLANDO,

KARINA GISELLE
31.826.614 D-0

ASISTENTE

TÉCNICA
01/06/2016 1854/15

PADOVANI,

MARCELA AIXA
32.127.147 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
01/06/2016 1855/15

PAZOS, ROCIO

DOLORES
31.462.011 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
01/06/2016 1855/15

PEÑA BOERIO,

FACUNDO
34.211.477 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1855/15

PEREZ, ELSA

NOEMI
21.175.645 C-0

ANALISTA

TÉCNICA
01/06/2016 1855/15

PLASTINO

WEISBURD, JUAN

MARCOS

30.575.013 C-0
PROFESIONAL

ESPECIALIZADO
01/06/2016 1854/15

ROBALDO,

MAURICIO

ENRIQUE

25.463.292 D-0
ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1855/15

RODRIGUEZ,

JAVIER ALFREDO
25.212.882 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1855/15

RUFINO, SANDRA

CARINA
17.653.939 D-0

ASISTENTE

TÉCNICA
01/06/2016 1855/15

SAMANES,

GRACIELA

CECILIA

13.319.336 C-0
ANALISTA

TÉCNICA
01/06/2016 1855/15

SCHENDEL,

ROBERTO

ALEJANDRO

28.438.950 C-0
ASESOR

PROFESIONAL
01/06/2016 1855/15

SICCA, GUSTAVO

ENRIQUE
13.620.480 C-0

ASESOR

JURÍDICO
01/06/2016 1855/15

SIMOYO, DIEGO

ARIEL
21.506.940 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1854/15

SOKOL, PAULA

DINA
17.989.610 C-0

COORDINADORA

DE PROYECTOS
01/06/2016 1855/15

SOSO, PABLO

SEBASTIAN
25.704.554 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1855/15

SUAREZ, CINTIA

CELESTE
30.077.320 D-0

ASISTENTE

TÉCNICA
01/06/2016 1855/15

TAMAGNO,

LAURA EDIT
10.502.233 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVA
01/06/2016 1854/15

TRAMANNONI,

EUGENIO LUIS

MARIA

18.440.055 C-0
RESPONSABLE

TÉCNICO
01/06/2016 1855/15

VIERA, PAMELA

ELIZABETH
27.924.593 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1855/15

VIERA, PABLO

ESTEBAN
30.516.303 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
01/06/2016 1855/15



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/165640/20170628

4 de 5

IF-2017-12040416-APN-JGA#MSG

ANEXO II

MINISTERIO DE SEGURIDAD

APELLIDO Y

NOMBRE
D.N.I. N° NIVEL - GRADO FUNCIÓN DECRETO N°

ARGÜELLO,

MARCOS DAMIÁN
34.848.085 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
1855/15

ARAUJO SAAVEDRA,

INES
28.329.541 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
1854/15

BARBOZA, ADRIANA

NOELIA
34.114.219 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVA
1855/15

BARRIOS, SANDRA

ISABEL
21.976.659 F-0

AUXILIAR DE

SERVICIOS

GENERALES

1855/15

BELTRAN, RAMON

IRENEO
10.888.913 F-0 MOZO 1854/15

BENITEZ, RITA

PAOLA
24.185.493 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
1855/15

CARRAL, NATALIA

SOLEDAD
30.652.878 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
1855/15

CARRIZO, FELIX

DAVID
30.817.420 F-0

AUXILIAR DE

MANTENIMIENTO
1855/15

CASSULO, DIEGO

JAVIER
28.973.166 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
1855/15

CORTI, PAOLA

DANIELA
30.997.637 C-0 ANALISTA TÉCNICA 1854/15

DOUSSET, PABLO

ALBERTO
31.576.973 D-0

ASISTENTE DE

INFORMÁTICA
1855/15

DRABENCHE, LUCIA

AYELEN
34.321.687 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
1855/15

ECHAVARRIA,

MARIANA

FLORENCIA

32.145.899 D-0
ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
1855/15

FABRIZIO, CAMILA 37.007.140 E-0
AUXILIAR

ADMINISTRATIVA
1854/15

FAZZARI,

FLORENCIA MARIEL
34.652.980 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVA
1855/15

FERREYRA, KARINA

LORENA
24.197.148 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVA
1854/15

KNEES, CAROLINA 30.652.442 D-0
ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
1854/15

LARRAZA, M ARIA

ROSA
18.147.967 C-0

ANALISTA

ADMINISTRATIVA
1855/15

LEVALLE, MARIA

SOFIA
31.301.524 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
1855/15

LOPEZ LAMBERT,

FEDERICO AGUSTÍN
29.147.258 D-0

ASISTENTE

FISCALIZADOR
1855/15

LOSSO, CLAUDIA

PATRICIA
12.600.627 C-0

ANALISTA

ADMINISTRATIVA
1855/15

MARCENARO,

CHRISTIAN IGNACIO

MIGUEL

23.126.585 D-0
ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
1855/15

MARTINEZ,

GUSTAVO LORENZO
20.879.194 B-0

COORDINADORA DE

PROGRAM A
1855/15

MARTINO, LUCIANO

ALBERTO
26.019.059 C-0

RESPONSABLE

ADMINISTRATIVO
1855/15

MENDEZ BAEZ,

MARIA JOSE
36.319.481 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA
1855/15

MERA LANUS, JOSE

IGNACIO
36.729.812 D-0

ASISTENTE DE

INFORMÁTICA
1855/15

MONTENEGRO,

ENRIQUE ALBERTO
11.992.966 C-0 ANALISTA TÉCNICO 1855/15

MORENO, ROBERTO

OSCAR
23.146.952 B-0

COORDINADOR

TÉCNICO
1855/15

PERANDONES

FONSECA, MARIA

SOL

28.421.156 B-0
COORDINADORA

ADMINISTRATIVA
1855/15

POMETTI, NATALIA

ANDREA
25.249.304 D-0

ASISTENTE

FISCALIZADORA
1855/15

PORTESI, JUAN

MANUEL
23.724.926 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
1854/15

QUARANTA,

JONATHAN MIGUEL
31.444.803 E-0

AUXILIAR DE

INFORMÁTICA
1855/15

REALMONTE,

MARIANO MIGUEL
25.495.875 C-0 ANALISTA TÉCNICO 1855/15

ROBADOR NAREZ,

ELISA
25.856.465 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVA
1855/15

SANTAMARIA ,

PAULA PIA
25.440.911 B-0

COORDINADORA DE

PROGRAMA
1855/15

SHILMAN, NELSON

MAXIMILIANO
37.354.660 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
1855/15

TRIANA, AMPARO

INES
24.704.596 B-0

ASESORA

PRINCIPAL
1854/15

VALDES, MARCELO

SANTIAGO
35.774.021 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
1855/15

VERNA, PABLO

ALEJANDRO
23.093.222 E-0

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
1854/15

VIERA, VICTOR

ERWIN
18.733.903 B-0 ASESOR TÉCNICO 1854/15

VIEYTES, IGNACIO

ELIAS
35.186.080 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
1855/15

VILLANUEVA

CASTAÑO, DAMIAN
31.289.843 F-0 CAMARERO 1855/15

ZAMORANO,

CARLOS FABIAN
21.543.541 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO
1854/15



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/165640/20170628

5 de 5

IF-2017-12040406-APN-JGA#MSG

ANEXO III

MINISTERIO DE SEGURIDAD

APELLIDO Y

NOMBRES
D.N.I. NIVEL Y GRADO FUNCIÓN

PRÓRROGA

DESDE
DECRETO Nº

GONZALEZ

QUAGLIA, ARIEL

IVÁN

34.049.670 D-0
RESPONSABLE

ADMINISTRATIVO

01/06/2016 HASTA

EL 12/03/2017

INCLUSIVE

1854/15

MARRANTI,

DIEGO GABRIEL
22.547.289 C-0

ANALISTA

TÉCNICO

01/06/2016 HASTA

EL 06/03/17

INCLUSIVE

1855/15

PEREZ JULIA,

ANDREA

VERONICA

27.668.375 C-0
ANALISTA

JURÍDICA

01/06/2016 HASTA

EL 31/12/2016

INCLUSIVE

1855/15

ZANFARDINI,

LAURA
29.237.234 C-0

ASESORA DE

PRESUPUESTO

21/06/2016 HASTA

EL 24/01/2017

INCLUSIVE

2015/15

IF-2017-12040404-APN-JGA#MSG

ANEXO IV

MINISTERIO DE SEGURIDAD

APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. NIVEL Y GRADO FUNCIÓN

GALLARDO, MANUEL

IGNACIO
26.587.280 D-0

ASISTENTE

ADMINISTRATIVO

MAYER, MIRKO EDGARDO 14.635.959 C-0 ASESOR TÉCNICO

IF-2017-12040395-APN-JGA#MSG

e. 28/06/2017 N° 44794/17 v. 28/06/2017

Fecha de publicación 28/06/2017


